Portaria nº 001, de 24 de setembro de 2014.

Concede  férias a Assessora Jurídi-

                                                     ca da Câmara Municipal de Verea-

                                                                                   dores  de  Passa Sete – RS.

                                                                                                Idolésia de Fátima Cremonese Lo-

pes, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete - RS, no uso de suas

atribuições legais, concede férias a partir do dia 01 de outubro de 2014 a Assessora

Jurídica da Câmara Municipal de Vereadores Daiane Evelise Secretti, referente o

período de 1º de fevereiro de 2013 à 31 de janeiro de 2014.

                                                            Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete,

RS, aos 24 dias do mês de setembro de 2014.

Idolésia de Fátima Cremonese Lopes

Presidente

Registre-se e publique-se em 24/09/2014.

Flávio Batista da Silva

         Secretário

                                                                                      Certifico a Publição em 24/09/2014

                                                                                     Volnei José Batista da Silva

                                                                                        Secretário da Presidência